LAZARO CARDENAS 69, , Mi choa cá n, Urua pa n, , 60230, MEXICO

Cantidad Unidad Clave
Unidad SAT

Clave Producto Concepto / Descripción Valor
Unitario

Descuentos IVA Base Importe

32 PIEZA H87 31171500
RODAMIENTO SKF 6003
ZZC3
Pe di me nto:

128.56 0.00 4,113.92 4,772.15

Importe con letra:
CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 15/100 M.N.  Subtotal 4,113.92
 Descuentos 0.00
 Impuestos Trasladados 658.23
 Total 4,772.15

CFDIs Relacionados:

Tipo Relación CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor
Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación